
Pokyny k platbám a stravě: 
1) Školné v částce 350,- Kč za měsíc (děti s povinnou předškolní docházkou 

jsou od platby školného osvobozeni). Platba bezhotovostním převodem na 

účet školy. 

2) Stravné - výše stravného vám bude sdělena začátkem měsíce. 

Školné a stravné se platí na aktuální měsíc a musí být zaplaceno nejpozději 

do 20. dne v měsíci bezhotovostním převodem na účet školy (částka 

k úhradě Vám bude začátkem měsíce zaslána na účet) nebo poštovní 

poukázkou, kterou dostanete začátkem měsíce. 

Číslo účtu ZŠ a MŠ Zátor -  19-4471510267/0100.  

Číslo variabilních symbolů pro obě platby Vám sdělí vedoucí školní jídelny 

paní Olga Glacová (olga.glacova@zszator.com). 

Obědy je možné si nahlásit a odhlásit vždy do 14:00 den předem u p. 
Glacové. Zastihnete ji telefonicky nebo osobně: 

• v jídelně MŠ v době 6:30 - 8:00, tel. 554 645 067 

• v jídelně ZŠ v době 8:30 - 14:00, tel. 554 645 018  
První den neplánované nepřítomnosti dítěte ve školce si může rodič stravu 
vyzvednout do svého jídlonosiče v době od 10:30 do 10:40, další dny 
nepřítomnosti je rodič povinen stravu odhlásit. 

Chcete-li vědět více, doporučujeme přečíst školní řád, který je umístěný  
v prostorách šatny nebo vyvěšený na webových stránkách školky. 

Těšíme se na vzájemnou spolupráci a čas strávený s Vašimi dětmi!  

Kolektiv pracovníků MŠ Zátor 
 
Kontakty: 
webové stránky školy: www.zszator.com 
fotogalerie: www.zonerama.com/mszator 
e-mail: mszator@zszator.com  
zástupce ředitelky pro MŠ: Mgr. Ivana Kmínková 
ivana.kminkova@zszator.com, telefon: 554 645 067, 739 676 953 

MATEŘSKÁ ŠKOLA ZÁTOR 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

aneb souhrn všeho podstatného o provozu a životě v naší mateřské škole 
 
 

http://www.zszator.com/
mailto:mszator@zszator.com
mailto:ivana.kminkova@zszator.com


Provozní informace: 

• Provozní doba školky je 6:00 - 16:00. 

• Děti přiveďte do 8:00, pozdější příchod již narušuje naši výchovně-
vzdělávací činnost.  

• Do 7:00 se scházíme v jedné třídě, poté děti odchází do svých 
oddělení. 

• Předávejte dítě vždy osobně. Budeme rádi, pokud nás budete 
informovat o jakékoliv skutečnosti, kterou považujete daný den  
za důležitou. Stejně tak i my potřebujeme občas něco projednat 
s Vámi. 

• Do kolektivu patří jen zdravé děti! 
• Plánovanou nepřítomnost omlouvejte nejpozději den předem  

do 8:00. Omlouvat můžete osobně i telefonicky na tel. č. 
554 645 067 nebo 739 676 953 (stačí poslat sms). 

• Ke vstupu do budovy používáme čipy. Odemknout jimi hlavní dveře 
můžete v době ranního přivádění dětí (6:00-8:00) a odpoledne  
po spaní (14:00-16:00). Pokud jste čip zapomněli nebo přicházíte 
mimo vyznačenou dobu, použijte zvonek. V tom případě mějte  
u dveří strpení, věnujeme se dětem. 

Co s sebou: 

• Hrníček na pití. 
• Plyšáka na spaní, jiné hračky podle domluvy. 
• Používáme pouze papírové kapesníky, prosíme, doneste jedno 

balení na začátku roku a další pak podle pokynů učitelek. Uvítáme 
také vlhčené ubrousky, mikrotenové sáčky a nepropustnou 
podložku do postýlky (nehoda se může stát každému).  

• Ve školce nedáváme dětem sladkosti a bonbony. Chcete-li jim 
udělat radost třeba na narozeniny, připravte jim zdravé mlsání 
(ovoce, křupky, zeleninové chipsy apod.) 

• Chcete-li věnovat sponzorský dar, hodí se např. papíry, materiál  
na tvoření, hračky. Vždy se ale nejprve poraďte s učitelkami. 

Šatna a vše kolem oblékání 

Pobyt venku je nedílnou součástí života školky. Naší vizí je přenést většinu 
výchovně vzdělávacích činností mimo budovu tak, aby mohly děti poznávat 
svět přirozeně, aktivně a všemi smysly. Ven chodíme téměř za každého 
počasí a děti se při tom zřejmě ušpiní! Skříňky jsou navrženy tak, aby se 
děti v šatně mohly obsloužit samy. Umožníte jim to tím, že budete  
do školky nosit jen nutné a funkční věci a dodržovat přehledný systém 
jejich ukládání. 

Jaké oblečení? 

• Přezůvky- bez tkaniček, s pevnou patou.  
• Oblečení do třídy – tričko, tepláčky nebo punčocháče, v létě kraťasy 

+ náhradní oblečení pro případ nehody (spodní prádlo, ponožky, 
tričko, tepláčky).  

• Oblečení na venek – podle počasí. Důležitá je pevná obuv a v létě 
pokrývka hlavy. V zimě a mokru nepromokavé kalhoty, v případě 
deště dejte dětem gumáky a pláštěnku (ne deštník).  

• Na spaní – pyžamo, které se nosí na vyprání domů každý pátek. 

• Veškeré oblečení a obuv dětem podepište a denně kontrolujte! 
Pokud najdete ve své přihrádce něco, co není vaše, odložte to  
do košíku „ztráty a nálezy“, pokud něco postrádáte, hledejte 
tamtéž. Využít můžete i nástěnku „ztráty a nálezy“. 

Jak to vše uložit v šatně? 

• Do horní přihrádky patří pouze oblečení na venek. 

• Do pytlíku náhradní oblečení a pláštěnka. 

• Na lavičku papuče. 
 
 

. 
 


